
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                            

      Số:              /QĐ-SGDĐT            Ninh Thuận, ngày       tháng 3 năm 2021                 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng năm 2021  

  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 83/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí dành cho 

công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên 

chức năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức 

năm 2021 đối với cơ quan Sở và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở (theo biểu 

tổng hợp đính kèm). 

Điều 2. Giao các phòng chức năng thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc Sở triển khai thực hiện một số nội dung sau: 

- Triển khai, chỉ đạo phân kỳ thực hiện hợp lý chỉ tiêu được phân bổ nhằm 

đảm bảo việc triển khai thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của đơn vị khả thi, 

đảm bảo chất lượng, hiệu quả, đúng đối tượng và không ảnh hưởng đến việc hoàn 

thành chức năng, nhiệm vụ được giao. 

- Ưu tiên đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức giữ chức 

vụ lãnh đạo, quản lý và cán bộ, công chức, viên chức được quy hoạch các chức 

danh lãnh đạo, quản lý để đáp ứng tiêu chuẩn đối với từng ngạch công chức, viên 

chức, từng chức danh cán bộ theo quy định; chuẩn hóa tiêu theo chuẩn chức danh, 

vị trí việc làm. 

- Đối với trường hợp phát sinh ngoài chỉ tiêu được phân bổ, căn cứ theo 

phân cấp thẩm quyền quản lý cán bộ, công chức, viên chức hiện hành, chủ động 

xem xét hoặc trình cấp thẩm quyền xem xét tạo điều kiện về thời gian nhằm 

khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức tham gia học tập để cập nhật kiến 

thức, nâng cao trình độ. 



2 

 2 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở, Thủ trưởng các 

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   
Nơi nhận:                                                                                      
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, TC-HC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huệ Khải 

    


		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-01T10:32:05+0700


		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2021-03-01T14:35:14+0700


		2021-03-01T14:35:50+0700


		2021-03-01T14:36:14+0700




